
令和６年８月吉日

学習塾関係各位

学校法人鹿児島学園

龍

　

桜 高

　

等

　

学

　

校

校長 迫田

　

良治

令和６年度

　

学習塾との連絡会の開催について （ご案内）

残夏の候， ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り，

厚く御礼申し上げます。 貴職におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げま

す。また，本校令和６年度入学生の募集につきましては，特段のご配慮を賜り，誠にありが

とうございました。

　

さて， 標記の会を下記により開催したいと思います。 ご多忙のところ誠に恐縮に存じま

すが，質塾職員の出席を，よろしくお取りはからいくださいますようお願い申しヒもずます。

１，． 日

　

時

　　

令和６年

　

９月１２日（木）

　　　　　　　　　　　　　　　

受 付▲９ ： ４ ５～ １Ｏ：ＯＯ 連絡会１〇：ＯＯ～１ １：３〇

２． 会

　

場

　　

本校第３校舎講義室

３． 学習会の概要

　　

（１） 令和６年度

　

入学試験概要

　　

（２） 令矛〔ー７年度

　

募集要項

　　

（３）各種奨学金制度概要

　

・（４） 授業参観

　　

（５） 質疑応答

参加申込

お申し込みは， 右のＱＲコー ドからお願いいたします。

申込〆切日：８月３０日 （金） まで

４

備

　

考

（１） 出席者には， 旅費を支給しますので， 印鑑をご持参ください。

（２） 問合せ先：龍桜高等学校

　

悌ー， ０９９５一６３一３００１ 広報担当

　

小田原雅俊

５


